
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2018.1.04

NEMOCENSKÉ DÁVKY
 Komplet

○ Přílohy k ND, OČR, PPM a VPT – nyní se do přílohy načte i zaměstnanec,
který má zadanou nemocenskou dávku v měsíci nástupu do zaměstnání.

MĚSÍČNÍ ZPRACOVÁNÍ MEZD
 Komplet

○ Výpočty
- Měsíční mzdový list - Přepočet hrubých a čistých mezd – nyní se již

správně počítá srážka exekuce na daňový bonus, pokud těchto exekucí je
více jak 2.

ARCHIV
 Komplet

○ Daně
- Potvrzení o zdanitelném příjmu – vyřešen problém s tiskem potvrzení

starších jak z roku 2017 a dále vyřešen problém, kdy se v určitých přípa-
dech mohly zduplikovat některé děti.

- Potvrzení zaměstnavatele druhého z poplatníků– vyřešen problém, kdy
se v určitých případech mohly zduplikovat řádky některých dětí

○ Statistika
- Žádost o příspěvek podporu zaměstnání osob se zdrav. pojištěním –

nový tiskopis platný od 1.4.2018

ČTVRTLETNÍ STATISTIKA PRO ŠKOLY P1-04
 Komplet

○ Evidence statistiky – nový tiskopis platný pro rok 2018
○ Převod statistických souborů – upraven XML soubor,  kdy jsou počty za-

městnanců nyní na 4 desetinná místa.

OBECNÉ
 Nově je možné vytvořit  složky MS255 (Prémie (hodinová)) a MS265 (Odměny

(hodinové)).  Po  zahájení  mezd  se  tyto  položky  počítají  sazba  x  odpracované
hodiny. 

 Výpočet pro dlouhodobé OČR, která začne platit od 1.6.2018.

Bc. Rajnošek Lukáš

mailto:lrajnosek@tco.cz

